
UCHWAŁA NR V/33/2019
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 26 lutego 2019 r.

w sprawie przyjęcia planów pracy komisji Rady Powiatu na rok 2019

Na podstawie art. 17 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2018 r., poz. 995 z późn. zm.)

Rada Powiatu Cieszyńskiego  uchwala:

§ 1. 

Przyjąć plany pracy komisji Rady Powiatu Cieszyńskiego na rok 2019 w wersji jak w załącznikach do 
niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Powiatu.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu

Stanisław Kubicius

Id: 0D599A25-D1E2-4306-9F0C-37DFDDB7BF82. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/33/2019

Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 26 lutego 2019 r.

Plan pracy Komisji Budżetu i Finansów na 2019 rok.

Styczeń Przyjęcie projektu planu pracy komisji na 2019 rok
Luty Źródła finansowania oraz realizacja zadań prowadzonych przez PCPR – plan na 2019 

rok.
Marzec Informacja dot. środków zewnętrznych do realizacji zadań własnych

w 2019 roku.

Kwiecień 1.Realizacja budżetu Powiatu Cieszyńskiego za I kwartał 2019 roku.
2.Rynek pracy 2018, założenia na 2019 rok. Zadania realizowane przez Urząd Pracy.

Maj 1.Sprawozdanie z działalności organizacji samorządowych, których Powiat Cieszyński 
jest członkiem.
2.ZZOZ Cieszyn - organizacja i finanse. Plan finansowy na 2019 rok.

Czerwiec 1.Informacja o sytuacji finansowej w powiatowych placówkach służby zdrowia (ZZOZ, 
CPR) za I kwartał 2019 roku.
2.Zaopiniowanie sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu za 
2018 rok.

Lipiec -------------------------------
Sierpień 1.Wykonanie budżetu za I półrocze 2018 roku.

2.Informacja dotycząca przebiegu prac modernizacyjnych i remontowych w placówkach 
oświatowych.

Wrzesień 1.Informacja o realizacji zadań inwestycyjnych i remontowych na drogach powiatowych.
2.Wnioski do budżetu na rok 2020.

Październik 1.Realizacja budżetu Powiatu Cieszyńskiego za III kwartały 2019 roku.
Listopad 1.Prace nad projektem budżetu na 2020 rok

2.Propozycje do planu pracy Rady Powiatu na 2020 rok
Grudzień 1.Zaopiniowanie projektu budżetu i wieloletniej prognozy finansowej na 2020 rok

2.Sprawozdanie z działalności komisji w roku 2019.
3.Przygotowanie planu pracy komisji na rok 2020.

Id: 0D599A25-D1E2-4306-9F0C-37DFDDB7BF82. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/33/2019

Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 26 lutego 2019 r.

Plan pracy Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej na rok 2019

Miesiące Tematy
Styczeń 1.Zaopiniowanie projektu budżetu na rok 2019.

2. Plan pracy Komisji na rok 2019.
3. Zadania Powiatu realizowane przez -Wydział Spraw Obywatelskich, Zdrowia i 
Zarzadzania Kryzysowego.

Luty 1.Wizyta w ZZOZ w Cieszynie, bieżąca działalność ZZOZ – sytuacja finansowa i 
organizacyjna, m.in. informacja o Centrum Zdrowia Psychicznego.
2.Analiza skarg i wniosków ZZOZ – sprawozdanie Rzecznika Praw Pacjenta.

Marzec 1.Zaopiniowanie rocznego sprawozdania Dyrektora PCPR w Cieszynie.
2. Ocena zasobów pomocy społecznej.
3.Zaopiniowanie informacji Powiatowego Inspektora Sanitarnego o stanie bezpieczeństwa 
sanitarnego powiatu.
4. Informacja na temat planowanych działań Biura Promocji Zdrowia.

Kwiecień 1.Wizyta w Środowiskowym  Domu Samopomocy  w Ustroniu Nierodzimiu.
2.Zapoznanie się z działalnością pozaedukacyjną, możliwościami oraz  potrzebami  
wszystkich placówek OREW w powiecie, spotkanie z Dyrektorami.
3.Realizacja zadań dotyczących opieki nad osobami niepełnosprawnymi przez PCPR.
4. Przyjęcie sprawozdania z działalności Rad Społecznych ZZOZ i CPR w roku 2018.

Maj 1.Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy powiatu cieszyńskiego z organizacjami 
pozarządowymi- w zakresie ochrony zdrowia i pomocy społecznej.
2. Analiza sytuacji seniorów w powiecie – wizyta w DPS  Pogodna Jesień w Cieszynie / 
rejestr placówek państwowych i prywatnych/

Czerwiec 1.Wizyta w Domu Dziecka w Międzyświeciu.
2.Piecza zastępcza w powiecie.
3.Zaopiniowanie sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu za 
rok 2018.

Lipiec -----------------------------------------------
Sierpień 1.Wizyta w DPS w Pogórzu.

2.Opinia nt. wykonania budżetu za I półrocze 2019r.
Wrzesień 1.Informacja dotycząca funkcjonowania CPR.

3. Wnioski do budżetu.
4. Wizyta w ośrodku wsparcia dla osób dotkniętych przemocą Stowarzyszenia Pomocy 
Wzajemnej „ Być Razem” w Cieszynie.

Październik 1.Informacja na temat oczekiwania pacjentów na przyjęcie do szpitala i poradni 
specjalistycznych.
2. Program współpracy z Powiatu Cieszyńskiego z organizacjami pozarządowym.

Listopad 1.Zaopiniowanie projektu budżetu na 2020 rok.
2.Wizyta w Placówce RD Sindbad w Ustroniu.
3.Zaopiniowanie powołania Rady Społecznej przy ZZOZ w Cieszynie i CPR.
4.Profilaktyka i promocja zdrowia – sprawozdanie za 2019 rok.

Grudzień 1.Przygotowanie projektu planu pracy Komisji na 2020 rok.
2.Przyjęcie sprawozdania z prac Komisji w roku 2019.

Id: 0D599A25-D1E2-4306-9F0C-37DFDDB7BF82. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/33/2019

Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 26 lutego 2019 r.

Plan pracy Komisji Edukacji – 2019 r.

Miesiące Plan pracy

Styczeń 1.Zaopiniowanie projektu budżetu na 2019r.
2.Przyjęcie planu pracy Komisji Edukacji

Luty 1.Informacja Zarządu o wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na 
poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach ponadpodstawowych 
prowadzonych przez Powiat Cieszyński.
2.Spotkanie z dyrektorami szkół ponadpodstawowych i placówek oświatowych  dla 
których organem prowadzącym jest powiat
/ reforma oświaty, potrzeby/

Marzec 1.Zmiany związane ze szkolnictwem zawodowym/reforma szkolnictwa 
branżowego/
2.Praca internatu w Zespole Szkół im. Wł. Szybińskiego w Cieszynie

Kwiecień 1.Informacja na temat organizacji roku szkolnego 2019/2020 w szkołach i 
placówkach powiatu cieszyńskiego.
2.Wizyta w I LO im. A. Osuchowskiego i w II LO im. M. Kopernika

Maj 1.Praca nad regulaminem wynagradzania nauczycieli.
2.Sprawy związane z dojazdem uczniów do szkół.

Czerwiec 1.Remonty i modernizacje w szkołach i placówkach oświatowych powiatu 
cieszyńskiego planowane do realizacji w okresie wakacji letnich.
2.Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2018.

Lipiec
……………………………………………………………………………

Sierpień 1.Ocena przebiegu wykonania budżetu powiatu za pierwsze półrocze 2019r.
2.Przygotowanie szkół do nowego roku szkolnego 2019/2020
3.Przeprowadzone remonty, modernizacje w szkołach/ wizyta w wybranych 
szkołach/

Wrzesień 1.Wnioski do budżetu na rok 2020
2.Wyniki naboru do szkół  powiatu cieszyńskiego w roku szkolnym 2019/2020
3.Sytuacja w szkołach w związku z podwójnym naborem/ Zespół Szkół 
Ekonomiczno – Gastronomicznych w Cieszynie, Zespół Szkół Budowlanych/

Październik 1.Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych, w tym o wynikach egzaminów 
maturalnych i zawodowych w roku szkolnym 2018/19
2.Dane Powiatowego Urzędu Pracy na temat bezrobotnych absolwentów szkół 
ponadpodstawowych powiatu cieszyńskiego

Listopad 1.Propozycje do Planu Pracy Rady Powiatu
2.Zaopiniowanie projektu budżetu na rok 2020
3.Realizacja pomocy psychologiczno – pedagogicznej w szkołach 
ponadpodstawowych/ liczba uczniów z orzeczeniami, opiniami PPP/

Grudzień 1.Opracowanie projektu planu pracy  Komisji Edukacji na rok 2020
2.Przygotowanie sprawozdania z działalności Komisji za rok 2019.

Id: 0D599A25-D1E2-4306-9F0C-37DFDDB7BF82. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/33/2019

Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 26 lutego 2019 r.

Plan pracy Komisji Dróg Publicznych i Bezpieczeństwa

na rok 2019.

Miesiąc Tematy.
Styczeń 1.Zaopiniowanie projektu budżetu na 2019 rok.

2.Przyjęcie planu pracy komisji.
Luty 1.Informacja Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej o stanie 

bezpieczeństwa przeciwpożarowego Powiatu. Ocena stanu bezpieczeństwa 
p.poż.
2.Informacja o stanie dróg i mostów na terenie Powiatu Cieszyńskiego oraz 
poziomu wykonania ich remontów i modernizacji.

Marzec 1.Informacja Komendanta Powiatowego Policji o stanie porządku i 
bezpieczeństwa publicznego na terenie Powiatu Cieszyńskiego.
2.Informacja n.t. „Planu transportu publicznego dla Powiatu Cieszyńskiego”.

Kwiecień 1.Wizja lokalna wybranych dróg i obiektów mostowych pod kątem obecnych i 
przyszłych remontów oraz inwestycji.

Maj 1.Informacja o przebiegu i kosztach zimowego utrzymania dróg i chodników.
Czerwiec 1.Omówienie i zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2018.

2.Informacja o pozyskiwaniu funduszy pomocowych.
3.Informacja o przebiegu bieżących remontów dróg i obiektów mostowych.

Lipiec --------------------------------------
Sierpień 1.Ocena przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2019r.
Wrzesień 1.Informacja Starosty dotycząca realizacji planu zrównoważonego rozwoju 

publicznego transportu zbiorowego dla powiatu cieszyńskiego
2.Wnioski do budżetu na 2020 rok.
3.Przebieg realizacji inwestycji drogowych i  mostowych.

Październik 1.Informacja o stanie przygotowania do akcji zimowego utrzymania dróg.
Listopad 1.Zaopiniowanie projektu budżetu na 2020 rok.

2.Informacja na temat planowanych inwestycji na drogach powiatowych w 
2020 roku.

Grudzień 1.Opracowanie planu pracy Komisji na 2020r.
2.Sprawozdanie z działalności Komisji za 2019r.

Id: 0D599A25-D1E2-4306-9F0C-37DFDDB7BF82. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr V/33/2019

Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 26 lutego 2019 r.

Plan pracy Komisji Środowiska i Rolnictwa na rok 2019

Miesiąc Tematy

Styczeń
Przyjęcie planu pracy Komisji Środowiska i Rolnictwa na rok 2019.

Luty
Omówienie problematyki związanej z wykonaniem zastępczym w zakresie usunięcia 
odpadów zmagazynowanych w Kaczycach.

Marzec Informacja Powiatowego Inspektora Sanitarnego o stanie bezpieczeństwa sanitarnego 
powiatu.

Kwiecień Zapoznanie się z działalnością i zakresem działań Wydziału Nieruchomości oraz  
Wydziału Geodezji i Katastru.

Maj Gospodarka ściekowa w powiecie cieszyńskim.

Czerwiec

1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2018.
2. Roczne sprawozdanie kierownika nadzoru wodnego z działań
podejmowanych na terenie powiatu.

Lipiec ---------------------

Sierpień Ocena przebiegu wykonania budżetu powiatu za pierwsze półrocze 2018 r.

Wrzesień
1. Wnioski do budżetu na rok 2019.
2. Zapoznanie się ze stanem gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Wisła.

Październik Informacja w sprawie stanu powietrza w powiecie cieszyńskim.

Listopad Raport z wykonania Programu Ochrony Środowiska za lata 2017-2018.

Grudzień Przyjęcie sprawozdania z prac Komisji Środowiska i Rolnictwa w roku 2018.

Id: 0D599A25-D1E2-4306-9F0C-37DFDDB7BF82. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr V/33/2019

Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 26 lutego 2019 r.

Plan pracy Komisji Kultury, Sportu i Promocji Powiatu na rok 2019

Miesiące Temat
Styczeń 1. Zaopiniowanie projektu budżetu.

2. Przyjęcie  planu pracy na 2019 rok.
Luty 1. Zgłaszanie kandydatur do nagród i wyróżnień sportowych.

2. Przegląd filmowy Kino na Granicy – spotkanie z p. Jolantą Dygoś – 
    promocja powiatu cieszyńskiego.
3. Plan uroczystości jubileuszowych, wystaw,  konkursów, przeglądów,
    zawodów itp. w roku 2019.

Marzec 1. Spotkanie z przedstawicielami Muzeum Śląska Cieszyńskiego w tym
     informacja o działalności Muzeum Jana Wałacha.
2. Zgłaszanie kandydatur do nagrody w zakresie działalności kulturalnej.

Kwiecień Działalność Zamku Cieszyn – design-przedsiębiorczość- turystyka spotkanie z 
panią Ewą Gołębiowską.

Maj 1. Promocja turystyczna – spotkanie z przedstawicielami PTTK Cieszyn.
2. Sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy z Organizacjami
     Pozarządowymi.

Czerwiec 1. Spotkanie z Zarządem Szkolnego Związku Sportowego.
2. Organizacja Olimpiady Samorządowej w 2020 roku.
3. Opinia dot. absolutorium dla Zarządu .
4. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za 2018r.

Lipiec ……………………………………………………………………….
Sierpień 1. Muzeum Zofii Kossak-Szatkowskiej w Górkach Wielkich

2. Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2019r.
Wrzesień 1. Zadania  Biblioteki  Powiatowej w ramach działalności Biblioteki 

    Miejskiej.
2.Wnioski do budżetu na 2020 r.

Październik 1. Zaopiniowanie Programu Współpracy z organizacjami pozarządowymi.
2. Trasa narciarstwa biegowego Istebna – spotkanie z władzami
    samorządowymi.

Listopad  Zaopiniowanie projektu budżetu na 2020 r.
Grudzień 1. Sprawozdanie z pracy komisji za 2019r.

2. Opracowanie projektu planu pracy na 2020r.

Id: 0D599A25-D1E2-4306-9F0C-37DFDDB7BF82. Podpisany Strona 1




